ELÉTRICO DE ALTA TENSÃO,
SPDA, PPCI, LÓGICA E FOTOVOLTAICO PARA AS ESCOLAS OLÍMPIO
PERIM E EMEI CAXIXE E A ELABORAÇÃO DE PLANILHA ORÇAMENTÁRIA
E PROJETO DE LÓGICA PARA A CRECHE DA TAPERA

HOMOLOGO o presente Concorrência Eletrônica de Nº000006/2025, no valor
de 52.984,99(cinquenta e dois mil, novecentos e oitenta e quatro reais, noventa
e nove centavos). Em favor da empresa ML PROJETOS LTDA.

Venda Nova do Imigrante-ES, Sexta-feira, 12 de Dezembro de 2025.

DALTON PERIM

PREFEITO MUNICIPAL